DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000133 Estado da Bahia - quarta-feira, 11 de outubro de 2017 Ano 1

Contrato

                       Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

O MUNICÍPIO DE IBIRATAIA-BA, torna público a rescisão unilateral por parte da Contratante, do Contrato nº
148/2017, celebrado com a Sra. MARIA MADALENA DOS SANTOS, residente na Rua dom Pedro I, n° 28, CEP:
45.580-000, Nova Ibirataia de Cima, Ibirataia/BA, portadora do RG: 12.115.820-94 SSP/BA e inscrito no
CPF: 124.661.767-69.

Objeto: Locação de um imóvel localizado na Rua Hélio Alves Marcelino, n° 02, CEP: 45.580-000, Bairro Mirante,
Ibirataia/BA, para servir de moradia para pessoas em situação de risco e vulnerabilidade social, em atenção a
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania, deste município.

Fundamentação Legal : Inciso XII, do artigo 78, c/c o inciso I, do art. 79, ambos da Lei Federal nº 8.666/93;

Ibirataia – BA, 01 de setembro de 2017.
___________________________
    Ana Cléia dos Santos Leal
          Prefeita Municipal

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 106
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9BC905D18D8CE88490BEA08695882FDA

		2017-10-11T13:50:19-0300